
90 Uradni list RS, št. 90/2011
z dne 11. 11. 2011

3843. Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve za leto 2011, Stran 11693.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št.  94/07 – ZLS-UPB2, 76/08– ZLS-O, 79/09 –
ZLS-P, 51/10 –ZLS-R), 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – ZJF-UPB4) in 14. člena Statuta
Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 28/08) je Občinski svet Občine Dobrepolje na 3. izredni seji dne 7. 11. 2011 sprejel

O D L O K

o uporabi sredstev proračunske rezerve za leto 2011

1. člen

Ta odlok določa namen in višino porabe sredstev proračunske rezerve Občine Dobrepolje za leto 2011.

2. člen

Sredstva proračunske rezerve v višini do 40.000 € se namenijo za financiranje izdatkov za odpravo posledic, ki jih je
povzročila poplava v septembru 2010 na javni prometni in gospodarski infrastrukturi do višine 36.000 € ter plačilo drugih
tekočih izdatkov do višine 4.000 €.

3. člen

Dejanska poraba  sredstev  bo ugotovljena in  posebej  specificirana  v  okviru  zaključnega računa proračuna Občine
Dobrepolje za leto 2011.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 032-0011/2011

Videm, dne 8. novembra 2011

Župan
Občine Dobrepolje

Janez Pavlin l.r.

Uradni list Republike Slovenije http://www.uradni-list.si/1/content?id=105800&part=&highlight=


